O mesmo acontece com os créditos escriturado em abril e maio de 2017 que 
haviam sido escriturados no mês de março de 2017, devendo ser glosados os créditos referentes 
aos meses de abril e maio de 2017. O valor da Infração 02 deve ser reduzido em R$ 25.306,21 (vinte 
e cinco mil trezentos e seis reais e vinte e um centavo). Devido a redução do valor da infração 02 

ocorrida, deverá ser dada ciência ao autuado desta Informação fiscal, concedendo prazo de dez 
dias para se manifestar se assim ainda desejar.  

Cientificada dos termos da Informação Fiscal prestada, e dos novos demonstrativos elaborados,